A licitante deverá apresentar juntamente com as propostas de preços iniciais
garantia de manutenção da proposta (deverá anexar a garantia no mesmo campo
do sistema destinado a proposta de preços inicial), correspondente a 1% (um por
cento) do valor estimado da licitação, ou seja, de R$ 98.176,68 (noventa e oito mil
cento e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos) junto à Prefeitura Municipal
de Boa Viagem/CE - (Agência 0898-2, Conta 448.002-3, Banco do Brasil) em nome
da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE. Caso a licitante não participe de todos
os lotes, deverá apresentar caução de 1% (um por cento) do valor estimado apenas